in legno e in metallo individuata al Catasto Fabbricati Foglio 2 p.lla 340 sub 1 in € 3.000,00.  

CORPO D  

Terreno Agricolo  

Non risultano costruzioni sulla p.lla 518 al Foglio n. 2  

Per quanto sopra si dichiara la conformità edilizia  

Valore di stima Euro 129.852,80 (centoventinovemilaottocentocinquantadue/80) 

Valore d’asta Euro 73.042,20 (settantremilazeroquarantadue/20) 

Offerta minima Euro 54.781,65 (cinquantaquattromilasettecentoottantuno/65) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.300,00 (milletrecento) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] 

DISCIPLINA RELATIVA ALLA VENDITA TELEMATICA E AGLI 

ADEMPIMENTI SUCCESSIVI  

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: